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【様式第1号】

（単位：円）

科目名 金額 科目名 金額

【資産の部】 【負債の部】

  固定資産 40,729,338,711   固定負債 9,877,856,235

    有形固定資産 34,238,338,711     地方債 9,358,462,352

      事業用資産 20,492,428,788     長期未払金 -

        土地 6,496,931,111     退職手当引当金 519,393,883

        立木竹 -     損失補償等引当金 -

        建物 25,900,208,483     その他 -

        建物減価償却累計額 -11,904,710,806   流動負債 1,316,657,956

        工作物 -     １年内償還予定地方債 1,185,793,448

        工作物減価償却累計額 -     未払金 -

        船舶 -     未払費用 -

        船舶減価償却累計額 -     前受金 -

        浮標等 -     前受収益 -

        浮標等減価償却累計額 -     賞与等引当金 36,825,782

        航空機 -     預り金 94,038,726

        航空機減価償却累計額 -     その他 -

        その他 - 負債合計 11,194,514,191

        その他減価償却累計額 - 【純資産の部】

        建設仮勘定 -   固定資産等形成分 40,729,338,711

      インフラ資産 -   余剰分（不足分） -10,900,678,893

        土地 -

        建物 -

        建物減価償却累計額 -

        工作物 -

        工作物減価償却累計額 -

        その他 -

        その他減価償却累計額 -

        建設仮勘定 -

      物品 41,097,290,430

      物品減価償却累計額 -27,351,380,507

    無形固定資産 -

      ソフトウェア -

      その他 -

    投資その他の資産 6,491,000,000

      投資及び出資金 -

        有価証券 -

        出資金 -

        その他 -

      投資損失引当金 -

      長期延滞債権 -

      長期貸付金 -

      基金 6,491,000,000

        減債基金 -

        その他 6,491,000,000

      その他 -

      徴収不能引当金 -

  流動資産 293,835,298

    現金預金 293,835,298

    未収金 -

    短期貸付金 -

    基金 -

      財政調整基金 -

      減債基金 -

    棚卸資産 -

    その他 -

    徴収不能引当金 - 純資産合計 29,828,659,818

資産合計 41,023,174,009 負債及び純資産合計 41,023,174,009

貸借対照表
（令和3年3月31日現在）
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【様式第2号】

（単位：円）

行政コスト計算書
自　令和2年4月1日
至　令和3年3月31日

科目名 金額

  経常費用 5,977,452,891

    業務費用 5,782,072,831

      人件費 482,922,941

        職員給与費 362,696,281

        賞与等引当金繰入額 36,825,782

        退職手当引当金繰入額 64,051,736

        その他 19,349,142

      物件費等 5,262,603,555

        物件費 1,990,862,829

        維持補修費 1,419,689,864

        減価償却費 1,852,050,862

        その他 -

      その他の業務費用 36,546,335

        支払利息 30,128,823

        徴収不能引当金繰入額 -

        その他 6,417,512

    移転費用 195,380,060

      補助金等 193,134,360

      社会保障給付 -

      他会計への繰出金 -

      その他 2,245,700

  経常収益 2,226,130,709

    使用料及び手数料 1,370,900,370

    その他 855,230,339

純経常行政コスト 3,751,322,182

  臨時損失 607,540

    災害復旧事業費 -

    資産除売却損 607,540

    投資損失引当金繰入額 -

    損失補償等引当金繰入額 -

    その他 -

純行政コスト 3,751,929,722

    その他 -

  臨時利益 -

    資産売却益 -
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【様式第3号】

（単位：円）

科目名 合計 固定資産等形成分 余剰分(不足分)

前年度末純資産残高 30,613,814,140 42,066,227,327 -11,452,413,187

  純行政コスト（△） -3,751,929,722 -3,751,929,722

  財源 2,964,345,400 2,964,345,400

    税収等 2,964,000,000 2,964,000,000

    国県等補助金 345,400 345,400

  本年度差額 -787,584,322 -787,584,322

  固定資産等の変動（内部変動） -1,339,318,616 1,339,318,616

    有形固定資産等の増加 1,481,127,236 -1,481,127,236

    有形固定資産等の減少 -2,746,445,852 2,746,445,852

    貸付金・基金等の増加 138,000,000 -138,000,000

    貸付金・基金等の減少 -212,000,000 212,000,000

  資産評価差額 - -

  無償所管換等 2,430,000 2,430,000

  その他 - - -

  本年度純資産変動額 -785,154,322 -1,336,888,616 551,734,294

本年度末純資産残高 29,828,659,818 40,729,338,711 -10,900,678,893

純資産変動計算書
自　令和2年4月1日
至　令和3年3月31日
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【様式第4号】

（単位：円）

資金収支計算書
自　令和2年4月 1日
至　令和3年3月31日

科目名 金額

【業務活動収支】

  業務支出 4,060,641,457

    業務費用支出 3,865,261,397

      人件費支出 418,162,369

      物件費等支出 3,410,552,693

      支払利息支出 30,128,823

      その他の支出 6,417,512

    移転費用支出 195,380,060

      補助金等支出 193,134,360

      社会保障給付支出 -

      他会計への繰出支出 -

      その他の支出 2,245,700

  業務収入 5,190,476,109

    税収等収入 2,964,000,000

    国県等補助金収入 345,400

    使用料及び手数料収入 1,370,900,370

    その他の収入 855,230,339

  臨時支出 -

    災害復旧事業費支出 -

    その他の支出 -

  臨時収入 -

業務活動収支 1,129,834,652

【投資活動収支】

  投資活動支出 725,339,786

    公共施設等整備費支出 587,339,786

    基金積立金支出 138,000,000

    投資及び出資金支出 -

    貸付金支出 -

    その他の支出 -

  投資活動収入 212,000,000

    国県等補助金収入 -

    基金取崩収入 212,000,000

    貸付金元金回収収入 -

    資産売却収入 -

    その他の収入 -

投資活動収支 -513,339,786

【財務活動収支】

  財務活動支出 1,122,290,062

    地方債償還支出 1,122,290,062

    その他の支出 -

  財務活動収入 438,300,000

    地方債発行収入 438,300,000

前年度末歳計外現金残高 93,191,998

本年度歳計外現金増減額 846,728

本年度末歳計外現金残高 94,038,726

本年度末現金預金残高 293,835,298

    その他の収入 -

財務活動収支 -683,990,062

本年度資金収支額 -67,495,196

前年度末資金残高 267,291,768

本年度末資金残高 199,796,572
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（単位：千円）

区分
前年度末残高 

(A)
本年度増加額 

(B)
本年度減少額 

(C)

本年度末残高 
(A)+(B)-(C) 

(D)

本年度末 
減価償却累計額 

(E)

本年度減価償却額 
(F)

差引本年度末残高 
(D)-(E) 

(G)

事業用資産 32,352,678 44,462 - 32,397,140 11,904,711 713,941 20,492,429
　土地 6,496,931 - - 6,496,931 - - 6,496,931
　立木竹 - - - - - - -
　建物 21,987,001 - - 21,987,001 10,074,735 553,365 11,912,266
　建物付属設備 3,868,746 44,462 - 3,913,208 1,829,976 160,576 2,083,231
　工作物 - - - - - - -
　船舶 - - - - - - -
　浮標等 - - - - - - -
　航空機 - - - - - - -
物品 41,445,770 545,308 893,787 41,097,290 27,351,381 1,138,109 13,745,910
　機械器具 41,221,750 542,264 891,824 40,872,190 27,191,954 1,125,833 13,680,236
　物品 224,020 3,044 1,964 225,100 159,427 12,276 65,674
　美術品 - - - - - - -
合計 73,798,448 589,770 893,787 73,494,430 39,256,091 1,852,051 34,238,339

有形固定資産の明細

（単位：千円）

区分
生活インフラ・ 

国土保全
教育 福祉 環境衛生 産業振興 消防 総務 合計

事業用資産 - - - 20,492,429 - - - 20,492,429
　土地 - - - 6,496,931 - - - 6,496,931
　立木竹 - - - - - - - -
　建物 - - - 11,912,266 - - - 11,912,266
　建物付属設備 - - - 2,083,231 - - - 2,083,231
　工作物 - - - - - - - -
　船舶 - - - - - - - -
　浮標等 - - - - - - - -
　航空機 - - - - - - - -
物品 - - - 13,745,910 - - - 13,745,910
　機械器具 - - - 13,680,236 - - - 13,680,236
　物品 - - - 65,674 - - - 65,674
　美術品 - - - - - - - -
合計 - - - 34,238,339 - - - 34,238,339

有形固定資産に係る行政目的別の明細

基金の明細
自治体名：東埼玉資源環境組合

年度：令和２年度

(単位：千円)

種類 現金預金 有価証券 土地 その他
 合計

(貸借対照表計上額)

 (参考)財産に関する

調書記載額
廃棄物処理施設整備基金 6,491,000 6,491,000

合計 6,491,000 0 0 0 6,491,000
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地方債等（借入先別）の明細
(単位：千円)

うち1年内償還予定 うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】

 一般公共事業

 公営住宅建設

 災害復旧

 教育・福祉施設 10,544,256 1,185,794 3,928,486 0 4,505,760 2,110,010

 一般単独事業

 その他

【特別分】

 臨時財政対策債

 減税補てん債

 退職手当債

 その他

 合計 10,544,256 1,185,794 3,928,486 0 4,505,760 2,110,010 0 0 0 0

地方公募債 その他種類 地方債等残高 政府資金
 地方公共団体

金融機構
市中銀行

 その他の

金融機関

地方債等（利率別）の明細
(単位：千円)

地方債等残高 1.5%以下
 1.5%超

2.0%以下

 2.0%超

2.5%以下

 2.5%超

3.0%以下

 3.0%超

3.5%以下

 3.5%超

4.0%以下
4.0%超

 (参考)

 加重平均

利率
10,544,256 10,544,256 0 0 0 0 0 0 0.3%

地方債等（返済期間別）の明細
(単位：千円)

地方債等残高 1年以内
 1年超

2年以内

 2年超

3年以内

 3年超

4年以内

 4年超

5年以内

 5年超

10年以内

 10年超

15年以内

 15年超

20年以内
20年超

10,544,256 1,185,794 1,221,289 1,203,746 1,152,022 1,101,149 4,494,985 185,271 0 0

特定の契約情報が付された地方債等の概要

 特定の契約条項が

付された地方債等残高
契約条項の概要

なし
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引当金の明細
(単位：千円)

目的使用 その他

賞与等引当金 36,117 36,826 36,117 - 36,826

退職手当引当金 455,342 64,052 - - 519,394

合計 491,459 100,878 36,117 0 556,220

区分 前年度末残高 本年度増加額
本年度減少額

本年度末残高

資金の明細
(単位：千円)

種類 本年度末残高

現金 0

要求払預金 199,797

定期性預金 0

歳計外現金 94,039

合計 293,836

補助金等の明細
(単位：千円)

区分 名称 相手先 金額 支出目的

第一工場ごみ処理施設基幹設備改造工事に伴う周辺環境整備負担金 越谷市 139,668 第一工場ごみ処理施設基幹設備改造工事に伴う周辺環境整備負担金

計 139,668

退職手当負担金 埼玉県市町村総合事務組合 26,092 職員の退職手当に係る負担金

揚水維持管理事業費負担金 増林土地改良区 9,000 第一工場周辺の地盤沈下対策に伴うパイプラインの維持管理及び周辺環境整備の負担金

環境保全協力金 対象自治体 5,351 焼却飛灰などを受入先に搬出するための地元自治体への負担金

その他 対象者 13,023 組合が加入する団体への年会費、職員の福利厚生に係る補助金、研修会参加費等

計 53,466

合計 193,134

 他団体への公共施設等整備補助金等

(所有外資産分)

その他の補助金等

財源の明細
(単位：千円)

会計 区分 金額

2,964,000

2,964,000

国庫支出金 0

計 0

国庫支出金 345

計 345

345

2,964,345

財源の内容

一般会計

税収等
分担金及び負担金

小計

国県等補助金

 資本的

補助金

 経常的

補助金

小計

合計

会計：東埼玉資源環境組合会計 （単位：千円）

純行政コスト 3,751,930 345 90,865 1,743,300 1,917,419

有形固定資産等の増加 1,481,127 0 347,435 1,133,692 0

貸付金・基金等の増加 138,000 0 0 138,000 0

その他 2,430 0 0 0 2,430

合計 5,373,487 345 438,300 3,014,993 1,919,849

財源情報の明細

区分 金額

内訳

国県等補助金 地方債等 税収等 その他
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